36 חודשים ויותאם ע"י הזוכה במכרז למטרתו  הנ"ל. (להלן: "מעון יום לפעוטות" / "מעון"). 

מצ"ב תשריט המבנה כנספח מס' 3א למכרז וכנספח 1 לחוזה השכירות (נספח 8 למכרז). 

העירייה מעוניינת להשכיר את המבנה לזוכה במכרז שיפעילו בתמורה של שתים עשרה אלף   1.1
וחמש מאות (12,500) ₪ לחודש בצירוף מע"מ כחוק וסה"כ מאה וחמישים אלף (150,000) ₪ 
בצירוף מע"מ כחוק לשנת שכירות (מיום 1 בספטמבר ועד ליום 31 באוגוסט לשנה הקלנדרית 
העוקבת (להלן: "שנת שכירות") עבור המבנה (להלן: "דמי השכירות") והכול כמוגדר וכמפורט 
בחוזה השכירות (נספח 8)  (להלן: "חוזה השכירות") למטרת הפעלת המבנה כמעון יום לפעוטות

[...]

הזוכה לבדה על חוזה השכירות לא תקנה לו זכות כלשהי על-פיו. מועד חתימת חוזה 

השכירות על-ידי העירייה ייחשב ויירשם כתאריך חתימתו של חוזה השכירות.  

התמורה / דמי השכירות    4.3
הזוכה מתחייב לשלם לעירייה את דמי השכירות החודשיים בסך שתיים עשרה אלף וחמש 
מאות (12,500) ₪ לחודש למבנה  בצירוף מע"מ כחוק ובסה"כ מאה וחמישים אלף(150,000) 
₪ לשנת שכירות אחת למבנה בתוספת מע"מ כחוק בתוספת כל התשלומים הנדרשים בהתאם 

לתנאים ולמועדים המפורטים בחוזה השכירות.  

מטרת השכירות, השימוש במושכר וניסיון המשתתף במכרז   4.4

הזוכה יתחייב להשתמש במושכר למטרת השכירות בלבד ולנהל ולהפעיל בעצמו, בכפוף   4.4.1

[...]

המפורטות בחוזה זה ויעמוד בכל הדרישות לגבי עובדים על פי החוק. 

קבלה למעון יום לפעוטות, תשלומי הורים    8.16

השוכר יקבל למעון היום לפעוטות תושבי תל-אביב יפו בלבד.   8.16.1
בכפוף להוראות סעיף 8.18.2 להלן, השוכר יגבה מכל אחד מהורי הפעוטות דמי   8.16.2

ההשתתפות של שלושת אלפים ותשע מאות (3,900) ₪, כולל מע"מ, לחודש עבור שעות 
הפעילות כמפורט בס' 8.18 להלן ובלבד שהתקן יהיה לפי ס' 2.10 לעיל (להלן: "דמי 

ההשתתפות").  
השוכר רשאי להצמיד את דמי ההשתתפות למדד המחירים לצרכן כהגדרתו בחוזה זה 

בכפוף להוראות ס' 9.6 להלן .   
שנת פעילות של מעון היום לפעוטות פירושה שנת לימודים, דהיינו, מ-1 לספטמבר ועד   8.16.3

[...]

נספח 5 לחוזה השכירות נוסח ערבות השכירות 

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו 64162  

כתב ערבות (בש"ח) 

עמוד 82 מתוך 82 

כתב ערבות 
מספר: 

הואיל ועל (להלן "הנערב") להמציא לכם

ערבות בנקאית בסך של 17,000 ש"ח  ( שבעה עשר אלף שקלים חדשים) כערובה 
   סכום הערבות בש"ח   סכום הערבות (במילים) 

להשכרת והפעלת מעון יום לפעוטות בגילאי 6 חודשים - 36 
חודשים  ברחוב אריה דולצ'ין מספר __ תל אביב 

מספר חוזה/ תיק בניין/ גוש/ חלקה/ אחר מטרת הערבות (תאור במלים) 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי